Palácio Legislativo Água Grande 

Es 'tincia Turística de Paraguaçu Paulista 

REQUERIMENTO N° iL) `). /2019 - `-) 

Requer a Prefeitura Municipal, cópia 
integral do contrato licitatório 28/2019 que 
contratou serviços da empresa Nivaldo 
Ferreira  Ortega  - ME, no valor de R$ 
182.000,00 (cento e oitenta e dois mil 
reais). 

Excelentíssimo Senhor 
SÉRGIO DONIZETE FERREIRA 
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista 

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais, 
REQUER a Prefeitura Municipal, requer cópia integral do contrato licitatório 28/2019 que 
contratou serviços da empresa Nivaldo Ferreira  Ortega  - ME, no valor de R$ 182.000,00 
(cento e oitenta e dois mil reais). 

JUSTIFICATIVA 

A principal função do vereador é a fiscalização, e diante de algumas 
"suspeitas" sobre referido contrato, requer cópia integral do contrato licitatório. 

Palácio Legislativo Água Grande,/Í6/de maio de 2019. 

—jUNIORLI PTISTA